2017 年 10 月 18 日

国際ロータリー第 2790 地区

ロータリークラブ

会長・幹事 各位

国際ロータリー第 2790 地区

2017-18 年地区幹事長 神野 美明

地区大会実行委員長 中山 浩一

 地区大会記念ゴルフ大会のお知らせ

 ２０１７―１８年度 地区大会記念ゴルフ大会に多くのロータリアンの皆様にエントリーいた

だき、厚く御礼申し上げます。

 当日には秋晴れの下、ゴルフをお楽しみいただける事を祈念いたしておりますが、

１０月１８日現在の天気予報によると、台風２１号の接近に伴い１０月２１日以降、荒天が続く

ものと予測されております。

 実行委員会としては、ご参加される皆様の安全を第一に考え、以下のような対応といたしたく

ご案内申し上げます。

① １０月２０日正午の天気予報と藤ヶ谷カントリークラブのコンデションを確認し、大会を

実施か延期するかを１０月２０日中にクラブオールにてお知らせいたします。

② 地区大会記念ゴルフ大会を延期とする場合は１０月中に再度大会スケジュールをお知らせ

いたします。

③ 登録料はそのままお預かりし、延期の大会に振り向けます。

④ 延期の場合は再度日程を調整し、地区大会記念ゴルフ大会を藤ヶ谷カントリークラブにて

実施いたします。詳細は改めてご案内いたします。

 以上、参加ロータリアンの皆様におかれましては 諸事情をお含みいただき１０月２０日のご

連絡をお待ちいただきますようお願い申し上げます。